
Zarządzenie nr 568/06
Burmistrza Brus

z dnia 12  kwietnia 2006 roku

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy 
w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznać  dotacje  na  realizację  zadań  własnych  gminy  w  zakresie  kultury 
i dziedzictwa  narodowego  zgodnie  z  propozycją  Komisji  Konkursowej  zawartą 
w protokołach  z  dnia  12  kwietnia  2006  roku  i  określoną  w  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1. w  zakresie  spraw  merytorycznych  (część  II  i  V  oferty  organizacji 
pozarządowej  określonej  w  załączniku  do  rozporządzenia  Ministra  Pracy 
i Polityki  Społecznej  z  dnia  27  grudnia  2005  r.  w  sprawie  wzoru  oferty 
realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru  umowy  o  wykonanie 
zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. 
U. Nr 264, poz. 2207) – Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej,

2. w zakresie spraw finansowych oraz realizacji umów o dotacje - (część III 
i IV  oferty  organizacji  pozarządowej  określonej  w  załączniku  do 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 
r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru 
umowy  o  wykonanie  zadania  publicznego  i  wzoru  sprawozdania 
z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207)– Skarbnikowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.

Burmistrz Brus

Jerzy Fijas



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza Nr 568/06
z dnia  12 kwietnia 2006 r.

Wysokość dotacji przyznanych w ramach II otwartego konkurs ofert 
na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego 

WNIOSKODAWCA NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Stowarzyszenie Kaszubski Zespół 
Folklorystyczny „Krebane”

Organizacja XII MFF Dni Kultury 
Kaszubskiej – wydatki wspólne

10.000

Stowarzyszenie Kaszubski Zespół 
Folklorystyczny „Krebane”

Organizacja XII MFF Dni Kultury 
Kaszubskiej – koncerty festiwalowe w Brusach

31.000

Burmistrz Brus

Jerzy Fijas


